
., 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o řešení části projektu č. NV18-01-00139 panelu č. 01 

a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 
- změna spoluřešitele 

Strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem 
IČ:61989592,DIČ:CZ61989592 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
( dále jen „Příjemce") 
na straně jedné 

a 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
zastoupený: Ing. Jiřím Haškem, CSc., ředitelem 
IČ:61388971,DIČ:CZ61388971 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
( dále jen „Další účastník") 
na straně druhé 

uzavřely tento 

dodatek č. 2 ke Smlouvě o řešení části projektu č. NVlB-01-00139 panelu č. 01 
a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

(dále jen „Dodatek"). 

Mezi shora uvedenými stranami byla dne 14. 6. 2018 uzavřena Smlouva o řešení části 
projektu č. NV18-01-00139 panelu č. 01 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo 
řešení projektu: 

Název projektu: 

Registrační číslo projektu: 

Odpovědný řešitel projektu: 

Gestační diabetes mellitus - podíl hormonů 
entero-insulární osy, vybraných adipokinů 
a střevní mikroflóry na vznik jeho různých fenotypů. 

NV18-01-00139 ( dále jen „Projekt") 

datum narození: (dále jen „Řešitel") 

Smluvní strany tímto Dodatkem mění osobu spoluřešitele. Text Smlouvy se mění 
následovně: 

V příloze č. 1 ke Smlouvě  datum narození: 
se mění od 1. 7. 2021  datum narození: 



Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění 
Dodatku v registru smluv zajistí Příjemce neprodleně po podpisu Dodatku a o uveřejnění 
Dodatku v registru informuje Dalšího účastníka. 

Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s povahou originálu, z 
nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení je určeno pro 
poskytovatele účelové podpory. 

Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se 
seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí. 

22-06-2021 
V Olomouci, dne ........... . 

prof. MU r. Martin Procházka, Ph.D. 

rektor 

V Praze, dne „-1: .. !:: .. ?oZ{ 

In . ří Hašek, CSc. 
ř ci' el 

i robiologický ústav AV ČR, v.v.i. 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešeni projektu č. NV18-01-00139 panelu č. 01 
• změna spoluřešitele 

Strany 
1. Česká republika • Ministerstvo zdravotnictví 

a 

2. 

se sidlem Palackého nám. 375/ 4, 128 01 Praha 2 
IČO: 00024341 
Zastoupená: 
(dále jen .Poskytovatel"

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511/8, 77147 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem 
Zapsaný(á): ............................................................ . 
č. ůčtu: 
(dále jen .Příjemce") 

uzavřely tento 

dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešeni projektu NV18-01-00139 panelu č. 01 
(dále jen „Dodatek") 

I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 24. 04. 2018 uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešeni projektu 
č. NV18-01-00139 panelu č. O 1, reg č. projektu NV18-01-00139 (dále jen .Smlouva"}, jejlmž pfedmětem bylo řešeni projektu: 
Název projektu: Gestačni diabetes mellitus - podil hormonů entero-insulárni osy, vybraných adipokinů a střevní 
mikroflóry na vznik jeho různých fenotypů 
Registrační číslo projektu NV18-01-00139 (dále jen .Projekt") 

Odpovědný řešitel projektu:  datum narozeni: (dále jen „Řešitel") 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo 
na které Smlouva odkazuje. 

li. 

1. Smluvní strany tímto Dodatkem měnl osobu spoluřešitele. Text Smlouvy o poskytnutí účelové podpory se mění následovně: 
V příloze č. 1 ke smlouvě datum narozeni:  se mění od 01. 07. 2021 
na , datum narození: 

Tato změna je odůvodněna nástupem 

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum české republiky na základě žádosti 
o změnu ze dne 12. 04: 2021. 

3. Ostatni ustanoveni Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

4. Pokud se na řešení projektu podili jeden nebo více dalšlch účastníků. je příjemce povinen obsah tohoto dodatku promítnout 
do svých smluv o účasti na řešeni projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli do 30 dnů ode dne ůčinnosti tohoto dodatku. 



I l l .  

1 .  Jakékol i změny č i  doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze p isemně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami . Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanoven í  tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv j iné jeho části . 

3. Přijemce prohlašuje, že je srozuměn se sku tečnost í ,  že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu zá�ona č. 1 06/1 999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštn ích podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňován í  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto 
dodatku a právn im vztahu jim založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně 
dále bere na vědomi, že tento dodatek a dřive uzavřená Smlouva budou Poskytovate lem zveřejněny. 

4. Tento Dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněn í v registru smluv dle 
zákona o registru smluv. 

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoven ích v českém jazyce s platností orig i nálu , z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

6. Smluvní strany závazně prohlašuj í ,  že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela 
a bezvýhradně souhlas í. 

Za Poskytovatele: 

V Praze dne ... .... .2J . .  �D5:-... 2021 .  

Za Příjemce 1: 

1 O -05- 2021 
V .. }'1.!!.ťf.!.f!:1 . . . . . .  dne . .. . ... ..... .......... . .. ..... . . 

(prof. MUDr. artin Procházka, Ph.O. 
rektor 

(razítko a podpis) 

1 U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samospravného celku uveďte rovněž jméno, přijmenl a funkci jednající 
osoby Uednajícich osob). 

2 




